
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 459/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση της εκτέλεσης του έργου μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικής περιόδου 2018 – 2019 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας από 11-
09-2018 έως 30-06-2019 κατά εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρου 63 Ν.4415/2016 (159 Α΄) όπως 
συμπληρώθηκε και ισχύει με την παρ. 1γ΄ του άρθρο 21 του Ν. 4563/2018 (169 Α΄). 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 5 Ιουνίου 2019 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2829/31-5-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Μουσταφά Μετίν μέλος 5) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 6) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1)  Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα 
μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Μετά την συζήτηση του 14ου θέματος ημερήσιας διάταξης αποχώρησε προσωρινά από την 
συνεδρίαση, το μέλος της οικονομικής επιτροπής Καραλίδης Φώτης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 459: Εισηγούμενο το δέκατο όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ.: 05/1676/22-5-2019 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ 22534/ 22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) 

4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012−2013(Α΄ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 

5. Την  υπ΄ αριθμ. 24001 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1499 Β΄14-6-2013) όπως αντικαταστάθηκε από την 50025 ΚΥΑ 
(ΦΕΚ 4217 Β΄/26-9-2018)  «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από τις Περιφέρειες». 

6. Το άρθρου 63 του ν. 4415/2016 «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική 
εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» όπως συμπληρώθηκε και ισχύει με το άρθρο 108 του ν. 
4485/2017(ΦΕΚ 114 Α΄)  και το άρθρο 21 του Ν. 4563/2018 (169 Α΄).  

7. Τις υπ’ αριθ. 1249/2018, 249/2019 και 335/2019 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  που αφορούν την έγκριση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης ΠΕ Καβάλας που εκτελούνται κατά εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρου 63 Ν.4415/2016 
όπως συμπληρώθηκε και ισχύει με την παρ. 1γ΄ του άρθρο 21 του Ν. 4563/2018.  

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ



8. Τους συνημμένους πίνακες δαπάνης με τα πραγματοποιηθέντα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών 
Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης με ταξί  και μικρό λεωφορείο,  από 11-9-2018 έως 30-4-2019 
(πίνακες 1, 2 και 3) και τον συνημμένο πίνακα δαπάνης με το μέγιστο αριθμό δρομολόγιων που θα 
χρειαστούν για την μεταφορά των μαθητών για το χρονικό διάστημα από 02-5-2019 έως 30-6-2019 
(πίνακας  4), σύμφωνα με το αριθμ. Πρωτ. 5684/Φ.27.4/ 21/5/2019 «Μεταφορά μαθητών»  έγγραφο 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας και το αριθμ. Πρωτ.Φ.27/3854/21-5-2019 «Πίνακες 
Δρομολογίων ταξί Σεπτεμβρίου 2018- Απριλίου 2019» έγγραφο της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Καβάλας. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση του έργου της μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας για το χρονικό διάστημα από 11-9-2018 έως 30-6-2019. Το μέγιστο 
ύψος της δαπάνης χωρίς ΦΠΑ, όσον αφορά τα δρομολόγια που αποτυπώνονται στους συνημμένους 
πίνακες, ανέρχεται στο ποσό των 144.610,16 €. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το έργο της μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας για το χρονικό διάστημα από 11-9-2018 έως 30-6-2019. Το μέγιστο 
ύψος της δαπάνης χωρίς ΦΠΑ, όσον αφορά τα δρομολόγια που αποτυπώνονται στους παρακάτω 
συνημμένους πίνακες, ανέρχεται στο ποσό των 144.610,16 €. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ



1. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2018-2019 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας 
Δρομολόγια Ταξί  Από Σεπτέμβριο  έως Δεκέμβριο  2018. 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

A/A ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΚΟΣΤΟΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ

ΣΕ
ΠΤ

ΕΜ
ΒΡ

ΙΟ
Υ 

 Ο
ΚΤ

ΩΒ
ΡΙ

ΟΥ
 

ΝΟ
ΕΜ

ΒΡ
ΙΟ

Υ 

ΔΕ
ΚΕ

ΜΒ
ΡΙ

ΟΥ
 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

1 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ   
10ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 02ΤΠ ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -ΚΑΒΑΛΑ- ΚΟΔΡΟΥ 19- 

ΡΩΜΑΝΟΥ 17(10ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ) ΕΥΡΩΤΑΞΙ 40,17 3 23 21 15 2490,54 

2 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 24ου 
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 06ΤΠ 

ΠΑΛΑΙΟ ΤΣΙΦΛΙΚΗ -ΚΑΒΑΛΑ -ΘΡΑΚΗΣ 
30-ΜΑΝΗΣ 10-ΣΟΦ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 46-
ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 2 (24ο ΝΓ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 34,59 13 23 21 15 2490,48 

3 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ , Ν/Γ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΙ   2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17ΤΠ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΖΑΡΚΑΔΙΑ -ΓΡΑΒΟΥΝΑ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  44,49 14 22 21 15 3203,28 

 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΓΕΡΟΝΤΑ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΠΕΡΝΗΣ 

17ΤΠ ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ.Σ. 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΓΡΑΒΟΥΝΑ - ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31,39 0 1 0 0 31,39 

 Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ, ΚΑΙ 
Ν/Γ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

17ΤΠ ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ  ΚΑΙ 

ΤΟ Ν/Γ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ – ΖΑΡΚΑΔΙΑ-ΓΡΑΒΟΥΝΑ  ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 34,02 0 0 0 0 0 

4 4ο Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 18ΝΠ ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 25,99 4 22 21 15 1611,38 

5 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 48ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 36,76 14 22 20 15 2609,96 

6 Ν/Γ και  Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 49ΤΠ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ-ΚΟΙΝΥΡΑ-ΧΡΥΣΗ 
ΑΜΜΟΥΔΙΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 51,36 0 22 20 15 2927,52 

 Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
49ΤΠ ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ Ν/Γ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ-ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  41,54 10 0 1 0 456,94 

7 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 50ΤΠ ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ (ΚΑΜΠΟΣ ) – 
ΠΡΙΝΟΣ 

ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26,96 10 22 21 14 1806,32 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΛ  
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 03ΝΔ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ –ΠΑΝΑΓΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 26,06 14 22 21 14 1850,26 

9 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ 

01ΤΔ ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ-ΠΡΙΝΟΣ –ΛΙΜΕΝΑΣ ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 89,32 10 21 19 13 5627,16 

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ



10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ –ΓΕΛ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 02ΝΔ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32,36 14 22 21 14 2297,56 

11 
ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΡΑ 
ΧΗΣ) 

01ΝΔ ΠΟΤΟ -ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ ΛΑΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49,84 1 20 19 14 2691,36 

12 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 0 9 21 14 1087,68 

13 Δ. Σ.  ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 14ΤΠ ΛΕΥΚΗ – ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ  ΕΥΡΩΤΑΞΙ 15,31 4 23 21 15 964,53 
14 2ο ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 09ΝΠ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22,76 0 21 18 14 1206,28 

15 
ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΡΑ 
ΧΗΣ) 

26ΤΔ ΠΑΝΑΓΙΑ-ΡΑΧΩΝΙ-ΠΡΙΝΟΣ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ 89,52 5 21 20 14 5371,20 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ- 16ης ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 28 -
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 

16 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΚΑΒΑΛΑ,-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32-16ης ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 28-
ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
26,10 14 23 21 15 1905,3 

17 
1ο Δ.Σ ΚΑΙ 1Ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  ΠΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 10ΝΠ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -ΑΓΙΟ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ ΚΑΦΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

48,28 9 0 9 2 965,6 

18 Δ.Σ.  ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 0 1 0 0 24,72 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 41.619,46 
2. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2018-2019 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας    

Δρομολόγια Ταξί  Από Ιανουάριο  έως Απρίλιο 2019 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

A/A ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΚΟΣΤΟΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΙΑ
ΝΟ

ΥΑ
ΡΙ

ΟΥ
 

ΦΕ
ΒΡ

ΟΥ
ΑΡ

ΙΟ
Υ 

ΜΑ
ΡΤ

ΙΟ
Υ 

ΑΠ
ΡΙ

ΛΙ
ΟΥ

 ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

1 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ   
10ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

02ΤΠ ΜΕΧΡΙ 
20-2-2019 

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -ΚΑΒΑΛΑ- ΚΟΔΡΟΥ 
19- ΡΩΜΑΝΟΥ 17(10ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
 40,17 12 13 0 0 1004,25 

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ



 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ   
10ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ                 
5ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ  

02ΤΠ  ΑΠΟ 21-
2-2019 

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -ΚΑΒΑΛΑ- ΜΗΔΕΙΑΣ 
36-ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 6 (5ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ)-
ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ 3- ΡΩΜΑΝΟΥ 17 
(10ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 44,06 0 6 14 14 1498,04 

 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ   
10ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

02ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 10ο Ν/Γ 

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -ΚΑΒΑΛΑ- 
ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ  3- ΡΩΜΑΝΟΥ 
17 (10ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 42,41 0 0 3 1 169,64 

 5ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 02ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 5ο Ν/Γ 

ΜΗΔΕΙΑΣ 36-ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 6 (5ο Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ)- ΕΥΡΩΤΑΞΙ 16,63 0 0 2 0 33,26 

2 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 24ου 
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 06ΤΠ 

ΠΑΛΑΙΟ ΤΣΙΦΛΙΚΗ -ΚΑΒΑΛΑ -
ΘΡΑΚΗΣ 30-ΜΑΝΗΣ 10-ΣΟΦ. 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 46-ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 2 (24ο 
ΝΓ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 34,59 13 19 19 15 2282,94 

3 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ , Ν/Γ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΙ   2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17ΤΠ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΖΑΡΚΑΔΙΑ -ΓΡΑΒΟΥΝΑ 
-ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  44,49 15 20 19 15 3069,81 

 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΓΕΡΟΝΤΑ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΠΕΡΝΗΣ 

17ΤΠ ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ.Σ. 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΓΡΑΒΟΥΝΑ - ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31,39 0 0 1 0 31,39 

 Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ, ΚΑΙ 
Ν/Γ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

17ΤΠ ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ  ΚΑΙ 

ΤΟ Ν/Γ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ – ΖΑΡΚΑΔΙΑ-ΓΡΑΒΟΥΝΑ  ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 34,02 1 0 0 0 34,02 

4 4ο Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 18ΝΠ ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 25,99 16 20 19 15 1819,3 

5 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 48ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 36,76 12 20 19 15 2426,16 

6 Ν/Γ και  Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 49ΤΠ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ-ΚΟΙΝΥΡΑ-ΧΡΥΣΗ 
ΑΜΜΟΥΔΙΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 51,36 13 17 18 15 3235,68 

 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
49ΤΠ ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ Δ Σ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΚΟΙΝΥΡΑ-ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ-
ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 45,96 0 3 1 0 183,84 

7 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 50ΤΠ ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ (ΚΑΜΠΟΣ ) – 
ΠΡΙΝΟΣ 

ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26,96 13 20 20 15 1833,28 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΛ  
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 03ΝΔ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ –ΠΑΝΑΓΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 26,06 14 20 20 15 1798,14 

9 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ 

01ΤΔ ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ-ΠΡΙΝΟΣ –ΛΙΜΕΝΑΣ ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 89,32 11 20 19 14 5716,48 

10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ –ΓΕΛ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 02ΝΔ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32,36 14 20 20 15 2232,84 

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ



11 
ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΡΑ 
ΧΗΣ) 

01ΝΔ ΠΟΤΟ -ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ ΛΑΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49,84 13 19 17 15 3189,76 

12 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 14 20 20 15 1705,68 

13 Δ. Σ.  ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 14ΤΠ ΛΕΥΚΗ – ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ  ΕΥΡΩΤΑΞΙ 15,31 13 20 19 15 1025,77 

14 2ο ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 09ΝΠ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ ΤΥΡΝΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22,76 14 17 17 13 1388,36 

15 
ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΡΑ 
ΧΗΣ) 

26ΤΔ ΠΑΝΑΓΙΑ-ΡΑΧΩΝΙ-ΠΡΙΝΟΣ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 89,52 14 20 19 15 6087,36 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ- 16ης ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 28 -
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 

16 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΚΑΒΑΛΑ,-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32-16ης ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 
28-ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 

26,10 13 20 19 15 1748,7 

17 
1ο Δ.Σ ΚΑΙ 1Ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  ΠΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 10ΝΠ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -ΑΓΙΟ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ ΚΑΦΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

48,28 2 6 2 1 531,08 

18 Δ.Σ.  ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ  51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 1 0 0 0 24,72 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 43.070,50 
 
3. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας Σχολικού Έτους 2018-2019  
Δρομολόγια  Μικρού Λεωφορείου   Από Σεπτέμβριο  2018 έως Απρίλιο  2019 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ   

1,433 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ     
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ    
1,473 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
1,458 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
Α 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ
Υ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,377 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
Α 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ
Υ ΜΕΣΗ 

ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

Υ 1,344 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ
Υ ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,364 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΡΤΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,388 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ   
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,407 

 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ
ΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟΣΤΟΣ 

Δ.Σ.  ΚΑΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 

51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-
ΠΡΙΝΟΣ 

ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 36,52 0 36,68 7 36,62 21 36,28 14 36,1

4 13 36,24 20 36,32 20 36,40 15 4000,72 

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ



1ο Δ.Σ ΚΑΙ 1Ο 
Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  
ΠΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

10ΝΠ 
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -ΑΓΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

ΚΑΦΑΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 64,45 5 64,92 23 64,73 12 63,80 12 63,42 10 63,65 14 63,94 17 64,14 14 6868,01 

Ε.Ε.Ε.Ε. Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ                  
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

05-06ΜΒΔ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ -
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ -
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 108,56 10 109,26 24 108,99 21 107,57 15 106,99 14 107,34 20 107,76 20 108,10 15 15031,54 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 25.900,27 
 
4. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2018-2019  Περιφερειακής Ενότητας 

Καβάλας    Δρομολόγια Ταξί  και Μικρών Λεωφορείων Από Μάιο  έως Ιούνιο 2019  

ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

A/
A 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΜΑΪΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

1 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ   10ου 
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ                 
5ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ  

02ΤΠ   

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -ΚΑΒΑΛΑ- ΜΗΔΕΙΑΣ 36-
ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 6 (5ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ)-
ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ 3- ΡΩΜΑΝΟΥ 17 
(10ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 44,06 19 10 
1277,74 

 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ   10ου 
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

02ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 10ο 

Ν/Γ 

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -ΚΑΒΑΛΑ- 
ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ  3- ΡΩΜΑΝΟΥ 17 
(10ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 42,41 19 10 
1229,89 

 5ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 02ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 5ο Ν/Γ 

ΜΗΔΕΙΑΣ 36-ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 6 (5ο Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ)- ΕΥΡΩΤΑΞΙ 16,63 19 10 482,27 

2 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 24ου 
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 06ΤΠ 

ΠΑΛΑΙΟ ΤΣΙΦΛΙΚΗ -ΚΑΒΑΛΑ -ΘΡΑΚΗΣ 
30-ΜΑΝΗΣ 10-ΣΟΦ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 46-
ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 2 (24ο ΝΓ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 34,59 19 10 
1003,11 

3 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ , Ν/Γ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΙ   2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17ΤΠ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΖΑΡΚΑΔΙΑ -ΓΡΑΒΟΥΝΑ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  44,49 19 10 

1290,21 

 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΓΕΡΟΝΤΑ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΠΕΡΝΗΣ 

17ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΓΡΑΒΟΥΝΑ - ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31,39 19 10 

910,31 

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ



 Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ, ΚΑΙ 
Ν/Γ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

17ΤΠ ΓΙΑ ΤΟ 
Δ.Σ. 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΤΟ Ν/Γ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ – ΖΑΡΚΑΔΙΑ-ΓΡΑΒΟΥΝΑ  ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 34,02 19 10 

986,58 

 2ο Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

17ΤΠ  ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ

Σ 

ΖΑΡΚΑΔΙΑ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 
ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25,92 19 10 
751,68 

4 4ο Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 18ΝΠ ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 25,99 19 10 753,71 
5 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 48ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 36,76 19 10 1066,04 
6 Ν/Γ και  Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 49ΤΠ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ-ΚΟΙΝΥΡΑ-ΧΡΥΣΗ 
ΑΜΜΟΥΔΙΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 51,36 19 10 1489,44 

 Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
49ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ Ν/Γ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ-ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 41,54 19 10 

1204,66 

 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
49ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ Δ Σ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΚΟΙΝΥΡΑ-ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 45,96 19 10 

1332,84 

7 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 50ΤΠ 
ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ (ΚΑΜΠΟΣ ) – 
ΠΡΙΝΟΣ 

ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26,96 19 10 

781,84 
8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΛ  ΛΙΜΕΝΑ 

ΘΑΣΟΥ 03ΝΔ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ –ΠΑΝΑΓΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 26,06 19 15 886,04 

9 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ 

01ΤΔ ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ-ΠΡΙΝΟΣ –ΛΙΜΕΝΑΣ ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 89,32 19 15 
3036,88 

10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ –ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ 02ΝΔ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32,36 19 15 
1100,24 

11 
ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΡΑ 
ΧΗΣ) 

01ΝΔ ΠΟΤΟ -ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ ΛΑΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49,84 19 15 

1694,56 
12 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 19 15 840,48 

13 Δ. Σ.  ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 14ΤΠ ΛΕΥΚΗ – ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ  ΕΥΡΩΤΑΞΙ 15,31 19 10 
443,99 

14 2ο ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 09ΝΠ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ ΤΥΡΝΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22,76 19 15 773,84 

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ



15 
ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΡΑ 
ΧΗΣ) 

26ΤΔ ΠΑΝΑΓΙΑ-ΡΑΧΩΝΙ-ΠΡΙΝΟΣ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ 89,52 19 15 

3043,68 

16 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ- 16ης ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 28 -
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 

 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΚΑΒΑΛΑ,-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32-16ης ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 28-
ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
26,10 19 10 756,90 

17 
1ο Δ.Σ ΚΑΙ 1Ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  ΠΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

10ΝΠ ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -ΑΓΙΟ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ ΚΑΦΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

65,00 19 10 1885,00 

18 Δ.Σ.  ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 

51ΤΠ ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 37,00 19 15 1258,00 

19 
Ε.Ε.Ε.Ε. Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ                  

ΤΙΜΗ ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

05-06ΜΒΔ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ-ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ -ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ -ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 110,00 19 15 3740,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 34.019.13   
        Το τελικό κόστος της δαπάνης των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε Καβάλας Σχολικού Έτους 
2018-2019 για τους μήνες Μάιο και Ιούνιο 2019 (πίνακας 4),  θα διαμορφωθεί σύμφωνα με τον αριθμό των πραγματοποιηθέντων δρομολογίων 
που θα προκύψει από τις αντίστοιχες βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Καβάλας.   
      Ακόμη το τελικό κόστος για τους μήνες Μάιο και Ιούνιο 2019 (πίνακας 4) των δρομολογίων με  κωδικό 10ΝΠ, 51ΤΠ και 05-06ΜΒΔ,  που 
κοστολογούνται ως μικρά λεωφορεία, θα διαμορφωθεί σύμφωνα με την μέση τιμή πετρελαίου κίνησης αντίστοιχα Μαίου και Ιουνίου [Τμήμα 
Εμπορίου & Τουρισμού Π.Ε. Καβάλας] .  
Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 
3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το έργο της μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας για το χρονικό 
διάστημα από 11-9-2018 έως 30-6-2019. Το μέγιστο ύψος της δαπάνης χωρίς ΦΠΑ, όσον αφορά τα δρομολόγια που αποτυπώνονται στους 
παρακάτω συνημμένους πίνακες, ανέρχεται στο ποσό των 144.610,16 €. 

 
1. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2018-2019 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας 

Δρομολόγια Ταξί  Από Σεπτέμβριο  έως Δεκέμβριο  2018. 

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ



ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

A/A ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΚΟΣΤΟΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ

ΣΕ
ΠΤ

ΕΜ
ΒΡ

ΙΟ
Υ 

 Ο
ΚΤ

ΩΒ
ΡΙ

ΟΥ
 

ΝΟ
ΕΜ

ΒΡ
ΙΟ

Υ 

ΔΕ
ΚΕ

ΜΒ
ΡΙ

ΟΥ
 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

1 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ   
10ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 02ΤΠ ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -ΚΑΒΑΛΑ- ΚΟΔΡΟΥ 19- 

ΡΩΜΑΝΟΥ 17(10ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ) ΕΥΡΩΤΑΞΙ 40,17 3 23 21 15 2490,54 

2 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 24ου 
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 06ΤΠ 

ΠΑΛΑΙΟ ΤΣΙΦΛΙΚΗ -ΚΑΒΑΛΑ -ΘΡΑΚΗΣ 
30-ΜΑΝΗΣ 10-ΣΟΦ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 46-
ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 2 (24ο ΝΓ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 34,59 13 23 21 15 2490,48 

3 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ , Ν/Γ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΙ   2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17ΤΠ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΖΑΡΚΑΔΙΑ -ΓΡΑΒΟΥΝΑ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  44,49 14 22 21 15 3203,28 

 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΓΕΡΟΝΤΑ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΠΕΡΝΗΣ 

17ΤΠ ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ.Σ. 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΓΡΑΒΟΥΝΑ - ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31,39 0 1 0 0 31,39 

 Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ, ΚΑΙ 
Ν/Γ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

17ΤΠ ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ  ΚΑΙ 

ΤΟ Ν/Γ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ – ΖΑΡΚΑΔΙΑ-ΓΡΑΒΟΥΝΑ  ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 34,02 0 0 0 0 0 

4 4ο Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 18ΝΠ ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 25,99 4 22 21 15 1611,38 

5 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 48ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 36,76 14 22 20 15 2609,96 

6 Ν/Γ και  Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 49ΤΠ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ-ΚΟΙΝΥΡΑ-ΧΡΥΣΗ 
ΑΜΜΟΥΔΙΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 51,36 0 22 20 15 2927,52 

 Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
49ΤΠ ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ Ν/Γ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ-ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  41,54 10 0 1 0 456,94 

7 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 50ΤΠ ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ (ΚΑΜΠΟΣ ) – 
ΠΡΙΝΟΣ 

ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26,96 10 22 21 14 1806,32 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΛ  
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 03ΝΔ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ –ΠΑΝΑΓΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 26,06 14 22 21 14 1850,26 

9 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ 

01ΤΔ ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ-ΠΡΙΝΟΣ –ΛΙΜΕΝΑΣ ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 89,32 10 21 19 13 5627,16 

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ



10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ –ΓΕΛ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 02ΝΔ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32,36 14 22 21 14 2297,56 

11 
ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΡΑ 
ΧΗΣ) 

01ΝΔ ΠΟΤΟ -ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ ΛΑΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49,84 1 20 19 14 2691,36 

12 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 0 9 21 14 1087,68 

13 Δ. Σ.  ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 14ΤΠ ΛΕΥΚΗ – ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ  ΕΥΡΩΤΑΞΙ 15,31 4 23 21 15 964,53 
14 2ο ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 09ΝΠ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ ΤΥΡΝΙΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22,76 0 21 18 14 1206,28 

15 
ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΡΑ 
ΧΗΣ) 

26ΤΔ ΠΑΝΑΓΙΑ-ΡΑΧΩΝΙ-ΠΡΙΝΟΣ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ 89,52 5 21 20 14 5371,20 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ- 16ης ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 28 -
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 

16 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΚΑΒΑΛΑ,-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32-16ης ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 28-
ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
26,10 14 23 21 15 1905,3 

17 
1ο Δ.Σ ΚΑΙ 1Ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  ΠΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 10ΝΠ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -ΑΓΙΟ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ ΚΑΦΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

48,28 9 0 9 2 965,6 

18 Δ.Σ.  ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 0 1 0 0 24,72 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 41.619,46 
2. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2018-2019 Περιφερειακής Ενότητας 

Καβάλας    Δρομολόγια Ταξί  Από Ιανουάριο  έως Απρίλιο 2019 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

A/A ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΚΟΣΤΟΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΙΑ
ΝΟ

ΥΑ
ΡΙ

ΟΥ
 

ΦΕ
ΒΡ

ΟΥ
ΑΡ

ΙΟ
Υ 

ΜΑ
ΡΤ

ΙΟ
Υ 

ΑΠ
ΡΙ

ΛΙ
ΟΥ

 ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

1 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ   
10ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

02ΤΠ ΜΕΧΡΙ 
20-2-2019 

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -ΚΑΒΑΛΑ- ΚΟΔΡΟΥ 
19- ΡΩΜΑΝΟΥ 17(10ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
 40,17 12 13 0 0 1004,25 

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ



 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ   
10ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ                 
5ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ  

02ΤΠ  ΑΠΟ 21-
2-2019 

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -ΚΑΒΑΛΑ- ΜΗΔΕΙΑΣ 
36-ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 6 (5ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ)-
ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ 3- ΡΩΜΑΝΟΥ 17 
(10ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 44,06 0 6 14 14 1498,04 

 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ   
10ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

02ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 10ο Ν/Γ 

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -ΚΑΒΑΛΑ- 
ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ  3- ΡΩΜΑΝΟΥ 
17 (10ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 42,41 0 0 3 1 169,64 

 5ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 02ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 5ο Ν/Γ 

ΜΗΔΕΙΑΣ 36-ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 6 (5ο Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ)- ΕΥΡΩΤΑΞΙ 16,63 0 0 2 0 33,26 

2 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 24ου 
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 06ΤΠ 

ΠΑΛΑΙΟ ΤΣΙΦΛΙΚΗ -ΚΑΒΑΛΑ -
ΘΡΑΚΗΣ 30-ΜΑΝΗΣ 10-ΣΟΦ. 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 46-ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 2 (24ο 
ΝΓ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 34,59 13 19 19 15 2282,94 

3 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ , Ν/Γ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΙ   2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17ΤΠ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΖΑΡΚΑΔΙΑ -ΓΡΑΒΟΥΝΑ 
-ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  44,49 15 20 19 15 3069,81 

 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΓΕΡΟΝΤΑ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΠΕΡΝΗΣ 

17ΤΠ ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΤΟ Δ.Σ. 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΓΡΑΒΟΥΝΑ - ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31,39 0 0 1 0 31,39 

 Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ, ΚΑΙ 
Ν/Γ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

17ΤΠ ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ  ΚΑΙ 

ΤΟ Ν/Γ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ – ΖΑΡΚΑΔΙΑ-ΓΡΑΒΟΥΝΑ  ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 34,02 1 0 0 0 34,02 

4 4ο Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 18ΝΠ ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 25,99 16 20 19 15 1819,3 

5 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 48ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 36,76 12 20 19 15 2426,16 

6 Ν/Γ και  Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 49ΤΠ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ-ΚΟΙΝΥΡΑ-ΧΡΥΣΗ 
ΑΜΜΟΥΔΙΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 51,36 13 17 18 15 3235,68 

 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
49ΤΠ ΜΟΝΟ 

ΓΙΑ ΤΟ Δ Σ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΚΟΙΝΥΡΑ-ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ-
ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 45,96 0 3 1 0 183,84 

7 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 50ΤΠ ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ (ΚΑΜΠΟΣ ) – 
ΠΡΙΝΟΣ 

ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26,96 13 20 20 15 1833,28 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΛ  
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 03ΝΔ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ –ΠΑΝΑΓΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 26,06 14 20 20 15 1798,14 

9 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ 

01ΤΔ ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ-ΠΡΙΝΟΣ –ΛΙΜΕΝΑΣ ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 89,32 11 20 19 14 5716,48 

10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ –ΓΕΛ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 02ΝΔ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32,36 14 20 20 15 2232,84 

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ



11 
ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΡΑ 
ΧΗΣ) 

01ΝΔ ΠΟΤΟ -ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ ΛΑΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49,84 13 19 17 15 3189,76 

12 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 14 20 20 15 1705,68 

13 Δ. Σ.  ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 14ΤΠ ΛΕΥΚΗ – ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ  ΕΥΡΩΤΑΞΙ 15,31 13 20 19 15 1025,77 

14 2ο ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 09ΝΠ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ ΤΥΡΝΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22,76 14 17 17 13 1388,36 

15 
ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΡΑ 
ΧΗΣ) 

26ΤΔ ΠΑΝΑΓΙΑ-ΡΑΧΩΝΙ-ΠΡΙΝΟΣ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 89,52 14 20 19 15 6087,36 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ- 16ης ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 28 -
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 

16 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ  

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΚΑΒΑΛΑ,-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32-16ης ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 
28-ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 

26,10 13 20 19 15 1748,7 

17 
1ο Δ.Σ ΚΑΙ 1Ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  ΠΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 10ΝΠ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -ΑΓΙΟ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ ΚΑΦΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

48,28 2 6 2 1 531,08 

18 Δ.Σ.  ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ  51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 1 0 0 0 24,72 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 43.070,50 
 

3. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας Σχολικού Έτους 2018-2019  
Δρομολόγια  Μικρού Λεωφορείου   Από Σεπτέμβριο  2018 έως Απρίλιο  2019 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ   

1,433 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ     
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ    
1,473 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
1,458 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
Α 

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ
Υ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,377 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
Α 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ
Υ ΜΕΣΗ 

ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

Υ 1,344 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ
Υ ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,364 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΡΤΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,388 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ   
ΑΠΡΙΛΙΟΥ 

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

1,407 

 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟ
ΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟ
ΣΤ

ΟΣ
 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΩ
Ν 

ΚΟΣΤΟΣ 

Δ.Σ.  ΚΑΙ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 

51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-
ΠΡΙΝΟΣ 

ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 36,52 0 36,68 7 36,62 21 36,28 14 36,1

4 13 36,24 20 36,32 20 36,40 15 4000,72 

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ



1ο Δ.Σ ΚΑΙ 1Ο 
Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  
ΠΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

10ΝΠ 
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -ΑΓΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

ΚΑΦΑΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 64,45 5 64,92 23 64,73 12 63,80 12 63,42 10 63,65 14 63,94 17 64,14 14 6868,01 

Ε.Ε.Ε.Ε. Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ                  
ΤΙΜΗ ΜΕ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΔΟΥ 

05-06ΜΒΔ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ -
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ -
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 108,56 10 109,26 24 108,99 21 107,57 15 106,99 14 107,34 20 107,76 20 108,10 15 15031,54 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 25.900,27 
 

4. Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2018-2019  Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας    
Δρομολόγια Ταξί  και Μικρών Λεωφορείων Από Μάιο  έως Ιούνιο 2019  

ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

A/
A 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
ΜΑΪΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

1 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ   10ου 
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ                 
5ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ  

02ΤΠ   

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -ΚΑΒΑΛΑ- ΜΗΔΕΙΑΣ 36-
ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 6 (5ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ)-
ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ 3- ΡΩΜΑΝΟΥ 17 
(10ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 44,06 19 10 
1277,74 

 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ   10ου 
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

02ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 10ο 

Ν/Γ 

ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ -ΚΑΒΑΛΑ- 
ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ  3- ΡΩΜΑΝΟΥ 17 
(10ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 42,41 19 10 
1229,89 

 5ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 02ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 5ο Ν/Γ 

ΜΗΔΕΙΑΣ 36-ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 6 (5ο Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ)- ΕΥΡΩΤΑΞΙ 16,63 19 10 482,27 

2 ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 24ου 
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 06ΤΠ 

ΠΑΛΑΙΟ ΤΣΙΦΛΙΚΗ -ΚΑΒΑΛΑ -ΘΡΑΚΗΣ 
30-ΜΑΝΗΣ 10-ΣΟΦ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 46-
ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 2 (24ο ΝΓ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 34,59 19 10 
1003,11 

3 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ , Ν/Γ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΙ   2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17ΤΠ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΖΑΡΚΑΔΙΑ -ΓΡΑΒΟΥΝΑ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  44,49 19 10 

1290,21 

 
Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΓΕΡΟΝΤΑ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΠΕΡΝΗΣ 

17ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ Δ.Σ. 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΓΡΑΒΟΥΝΑ - ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 31,39 19 10 

910,31 

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ



 Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ, ΚΑΙ 
Ν/Γ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

17ΤΠ ΓΙΑ ΤΟ 
Δ.Σ. 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ  
ΚΑΙ ΤΟ Ν/Γ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ – ΖΑΡΚΑΔΙΑ-ΓΡΑΒΟΥΝΑ  ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 34,02 19 10 

986,58 

 2ο Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

17ΤΠ  ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ

Σ 

ΖΑΡΚΑΔΙΑ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 
ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 25,92 19 10 
751,68 

4 4ο Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 18ΝΠ ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 25,99 19 10 753,71 
5 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 48ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 36,76 19 10 1066,04 
6 Ν/Γ και  Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 49ΤΠ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ-ΚΟΙΝΥΡΑ-ΧΡΥΣΗ 
ΑΜΜΟΥΔΙΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 51,36 19 10 1489,44 

 Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
49ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ Ν/Γ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ-ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 41,54 19 10 

1204,66 

 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
49ΤΠ ΜΟΝΟ 
ΓΙΑ ΤΟ Δ Σ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΚΟΙΝΥΡΑ-ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 45,96 19 10 

1332,84 

7 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 50ΤΠ 
ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ (ΚΑΜΠΟΣ ) – 
ΠΡΙΝΟΣ 

ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26,96 19 10 

781,84 
8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΛ  ΛΙΜΕΝΑ 

ΘΑΣΟΥ 03ΝΔ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ –ΠΑΝΑΓΙΑ ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 26,06 19 15 886,04 

9 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ 

01ΤΔ ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ-ΠΡΙΝΟΣ –ΛΙΜΕΝΑΣ ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 89,32 19 15 
3036,88 

10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ –ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ 02ΝΔ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32,36 19 15 
1100,24 

11 
ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΡΑ 
ΧΗΣ) 

01ΝΔ ΠΟΤΟ -ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ ΛΑΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49,84 19 15 

1694,56 
12 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 19 15 840,48 

13 Δ. Σ.  ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 14ΤΠ ΛΕΥΚΗ – ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ  ΕΥΡΩΤΑΞΙ 15,31 19 10 
443,99 

14 2ο ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 09ΝΠ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ -ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ ΤΥΡΝΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 22,76 19 15 773,84 

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ



15 
ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΡΑ 
ΧΗΣ) 

26ΤΔ ΠΑΝΑΓΙΑ-ΡΑΧΩΝΙ-ΠΡΙΝΟΣ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ 89,52 19 15 

3043,68 

16 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ- 16ης ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 28 -
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 

 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15ΤΠ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΚΑΒΑΛΑ,-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32-16ης ΤΑΞΙΑΡΧΕΙΑΣ 28-
ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
26,10 19 10 756,90 

17 
1ο Δ.Σ ΚΑΙ 1Ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  ΠΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

10ΝΠ ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -ΑΓΙΟ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ ΚΑΦΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

65,00 19 10 1885,00 

18 Δ.Σ.  ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΙΝΟΥ 

51ΤΠ ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 37,00 19 15 1258,00 

19 
Ε.Ε.Ε.Ε. Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ                  

ΤΙΜΗ ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

05-06ΜΒΔ 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ-ΝΕΑ ΚΑΡΥΑ -ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ -ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 110,00 19 15 3740,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 34.019.13   
         
Το τελικό κόστος της δαπάνης των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε Καβάλας Σχολικού Έτους 
2018-2019 για τους μήνες Μάιο και Ιούνιο 2019 (πίνακας 4),  θα διαμορφωθεί σύμφωνα με τον αριθμό των πραγματοποιηθέντων δρομολογίων 
που θα προκύψει από τις αντίστοιχες βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Καβάλας.   
      Ακόμη το τελικό κόστος για τους μήνες Μάιο και Ιούνιο 2019 (πίνακας 4) των δρομολογίων με  κωδικό 10ΝΠ, 51ΤΠ και 05-06ΜΒΔ,  που 
κοστολογούνται ως μικρά λεωφορεία, θα διαμορφωθεί σύμφωνα με την μέση τιμή πετρελαίου κίνησης αντίστοιχα Μαίου και Ιουνίου [Τμήμα 
Εμπορίου & Τουρισμού Π.Ε. Καβάλας] .  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  459/2019. 
 

 
                                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΛΑΤΖΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ    
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω0ΚΒ7ΛΒ-ΜΔΚ


		2019-06-12T10:55:25+0300
	Athens




